
買い物代行サービスご利用説明 

令和５年９月１日 

単発のご利用 

１. お電話にて代行のご依頼をいただく 

２. 配達の日・時間を相談、買い物内容の確認 

３. 配達予定日時に合わせ買い物をして配達する。 

４. 商品受取り時に商品代と代行料をお支払いください。 

月契約のご利用 

１. お電話にてご依頼いただくか、こちらからも定期的にお電話いたします。 

２. 配達の日・時間を相談、買い物内容の確認 

３. 配達予定日時に合わせ買い物をして配達する。 

４. 商品受取り時に商品代をお支払いください。 

★月契約の場合、代行料は月末または、その月の最後の配達時に商品代と合わせお支払いください。 

~料金～ 

 初回=５００円 

 ２回目～(単発)=９００円 

 月契約=（６回／月）５０００円 

（※月契約の方が一か月に６回以上ご利用の場合その月の７回目からのご利用は単発の(５００円)になります。） 

 

―ご注意― 

 ご依頼のお電話を頂いた時、他のお客様の対応中や運転中につき電話に出られなかった場合はこちらから折り

返しお電話させていただきます。 

 配達場所(お客様のご自宅)や時間帯によっては当日の配達も可能ですが、基本的にご希望の配達日時は事前に

ご予約ください。（他のお客様の予約状況によりご希望に添えない時もございます。） 

 

 代行活動時間は９：００～１８：００となっておりますが１８時以降の配達を希望される場合、対応可能であ

ればお客様の都合に合わせ配達したいと思いますので、一度ご相談ください。 

又、こちらからも悪天候や配達日程の調整のため配達に伺う日時をご相談させていただく事もございます。 

 

 お買い物は主に近隣のスーパーや量販店を利用し、基本的には上記の料金で承っておりますが、配達先が地域

外であったり買い物内容（大物など）や買い物をするお店の指定、特定のお店にしかない商品をお求めの場合

など別途料金が発生する場合もございます。 

 ご依頼のキャンセルは配達予定日の前日１５時までにお願いいたします。 

 お支払いは原則、現金でお願いいたします。 

 

連絡先 ０９０１７８３１５８７ 

代表＝野崎 

営業時間９時～１８時 休日＝不定休 

買い物代行サービス TaKaSaN 


